

# 令和3年度 第2回 千葉市社会福祉審議会地域福祉専門分科会

日 時 令和3年12月22日(水) 10:00～  
会 場 千葉市役所8階 正庁

## 次 第

### 1 開 会

### 2 議 題

- (1) 支え合いのまち千葉推進計画(第5期千葉市地域福祉計画)の原案について
- (2) 千葉市無料低額宿泊所の設備及び運営に関する基準を定める条例の一部改正案について

### 3 その他

### 4 閉 会

#### [配布資料]

- 資料1-1 令和3年度第1回地域福祉専門分科会における委員からの追加のご意見と市の考え方
- 資料1-2 「支え合いのまち千葉 推進計画(第5期千葉市地域福祉計画)【原案】(要旨)」
- 資料1-3 「支え合いのまち千葉 推進計画(第5期千葉市地域福祉計画)【原案】」
- 資料1-4 「支え合いのまち千葉 推進計画(第5期千葉市地域福祉計画)素案からの主な変更点」
- 資料2-1 「千葉市無料低額宿泊所の設備及び運営に関する基準を定める条例の一部改正案について(要旨)」
- 資料2-2 「本市の無料低額宿泊所の状況及び無料低額宿泊所設置事業者のサテライト型住居開設等に対する考え(参考)」
- 資料2-3 「千葉市無料低額宿泊所の設備及び運営に関する基準を定める条例(改正案)」
- 資料2-4 「条例新旧対照表(案)」
- 資料2-5 「厚生労働省令(国基準)」
- 資料2-6 「厚生労働省社会・援護局保護課長通知(留意事項)」

冊 子 支え合いのまち千葉 推進計画(第4期千葉市地域福祉計画)」